
                   こ 医 セ 第 4 1 5 号 
                          平成 31 年 2 月 13 日 
 
島根県薬剤師会長 
会長 陶山 千歳 様 
 
                          島根県立こころの医療センター 
                           病院長 小林 孝文 
 

後発医薬品への変更の報告の取扱いについて（通知） 
 
 貴会におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、当院医療業務の 
推進につきましては、格別のご理解ご協力を賜り感謝いたします。 
 さて、標題のことについては、平成２０年６月５日付け事務連絡で、院外処方せんの取

り扱いについての中で、後発医薬品への変更の報告について記載されていますが、２回目

以降で変更内容が同じ場合には報告の必要はありませんので、改めてご確認いただ

きますようお願いいたします。 
 つきましては、貴会会員の皆様に周知のほどよろしくお願いいたします。 
 
 
                       この文書の問合わせ先 薬剤科 
                     電話 ０８５３－３０－０５５６（代表） 
                     FAX ０８５３－３０－２０００（送信先） 


